
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.ol/56 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 9°
da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR a partir de 06 de maio de 2011, CRISTINA
lACOBSON lACOMO CINNANTI, matrícula nO 12.507, dos encargos de substituto
eventual do cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Tramitação, Ata e Súmula.
(CC).

2 - DESIGNAR SILVINO ALVES DA SILVA NETO, matrícula nO
11.308, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, para responder pelos
encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de
Tramitação, Ata e Súmula, nas ausências e impedimentos legais do titular. (CC).

3 - DISPENSAR PAULO ELOI NAPPO, matrícula nO 16.420, dos
encargos de substituto eventual do cargo de Secretário-Executivo/Segunda Secretária,
CNE-02, do Gabinete da Mesa Diretora. (RQ).

4 - DESIGNAR lOSE ROBERTO FERNANDES VAL FRANCO,
matrícula nO 16.420, ocupante do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, para responder
pelos encargos de substituto eventual do cargo de Secretário-Executivo/Segunda
Secretaria, CNE-02, do Gabinete da Mesa Diretora, nas ausências e impedimentos
legais do titular. (RQ).

Brasília, [:ide mai

Deputado PA
Presidente


